
 

标段编号：  2018-440306-84-01-702113008001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 区中医院扩建工程（二期）精装修工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市建艺装饰集团股份有限公司 

 

日期： 2024年12月24日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人同类工程业绩情况(仅提供

牵头单位业绩)

1. 由投标人提供近 5 年内最具

代表性的 3 个已竣工的医院项目

室内装修装饰工程的施工业绩。业

绩时间从本工程招标公告第一次

发布时间向前倒推 5 年，竣工验收

日期在 5 年内。当投标人提供业绩

多于 3 个时，招标人只复核前 3

个业绩。投标人为联合体的，业绩

仅限牵头单位申报；过往业绩属于

联合体共同业绩的，仅限于本次投

标人为联合体牵头单位情形。 2.

投标人参考《企业同类工程业绩一

览表》,格式及具体要求详见招标

文件第三章。

2 拟派项目经理同类工程业绩

1. 投标人提供拟派项目经理近 5

年合计不超过 2 个已竣工且担任

项目经理的医院项目室内装修装

饰工程的施工业绩，当投标人提供

业绩多于 2 个时，招标人只复核前

2 个。 2、投标人参考《拟派项目

经理同类工程业绩一览表》,格式

及具体要求详见招标文件第三章。

3 拟派项目人员配置一览表
拟派项目人员配置一览表。证明材

料：相应人员的证书（若有）。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



（1）企业同类工程业绩一览表（不超过 3项）

序号

建设单位

（及代建

单位）

合同工程名称 项目地址
竣工验收

时间

合同价格

（万元）

查询网站

中文名

查询网站

路径网址

1

深圳市住

宅工程管

理站

深圳市中医

院光明院区

一期项目建

筑装修装饰

工程施工Ⅱ

标

深圳市光

明区光桥

路与龙大

高速交界

处

2023.5.10 10667.72

全国建

筑市场

监管公

共服务

平台

https://

jzsc.moh

urd.gov.

cn/data/

project/

detail?i

d=244169

0

2

深圳市建

筑工务署

工程管理

中心

深圳市人民

医院龙华分

院改扩建工

程（一期）项

目装饰装修

工程

深圳市龙

华区龙华

街道龙观

东路 101

号

2024.8.30 9031.04

全国建

筑市场

监管公

共服务

平台

https://

jzsc.moh

urd.gov.

cn/data/

project/

detail?i

d=969958

3

深圳市建

筑工务署

工程管理

中心

深圳市新华

医院项目装

修装饰工程

IV 标段

深圳市龙

华区民治

街道新区

大道及民

宝路交汇

北侧

2024.2.4 8406.85

全国建

筑市场

监管公

共服务

平台

https://

jzsc.moh

urd.gov.

cn/data/

project/

detail?i

d=244258

7

备注：

（一）由投标人提供近 5 年内最具代表性的 3 个已竣工的医院项目室内装修装饰工程的施工业绩。

业绩时间从本工程招标公告第一次发布时间向前倒推 5年，竣工验收日期在 5 年内。当投标人提供业绩多



于 3个时，招标人只复核前 3个业绩。投标人为联合体的，业绩仅限牵头单位申报；过往业绩属于联合体

共同业绩的，仅限于本次投标人为联合体牵头单位情形。

（二）同类工程业绩仅限以下三种情况：

1.装修装饰专业工程单独招标或发包，投标人为中标人；

提供证明资料：

（1）项目查询截图。提供全国建筑市场监管公共服务平台查询的截图（数据等级 C 级及以上）；（未

提供截图或经招标人查询后，确认截图不存在或截图信息不真实或截图未反映项目信息的，业绩为无效）；

（2）施工合同关键页（至少含合同签订日期、合同工程内容、金额、签字盖章页等）；

（3）医院项目室内装修装饰工程的验收记录或验收报告等（须有施工单位及建设单位盖章）；

（4）其它（如有则提供）：中标通知书或委托通知书、施工许可证；

2.包含医院项目室内装修装饰的多个专业工程（总承包工程除外）打包单独招标或发包；投标人为中

标人且自行承担装修装饰专业工程的施工；

提供资料：

（1）项目查询截图。提供全国建筑市场监管公共服务平台查询的截图（数据等级 C 级及以上）；（未

提供截图或经招标人查询后确认截图不存在或信息不真实或截图未反映项目信息的，业绩为无效）；

（2）施工合同关键页（至少包括合同签订日期、合同实施的工程内容、金额、签字盖章页等），若

合同中未明确装修部分金额的，提供：投标报价单、造价咨询单位盖章的预算或结算资料（证明装修装饰

部分造价金额）；若合同中未明确装修部分金额，且未提供报价单或预算或结算资料，装修部分业绩金额

无法计取的，则按无效业绩处理；

（3）医院项目室内装修装饰工程的验收记录或验收报告等（须有施工单位和建设单位盖章）；

（4）其它（如有则提供）：中标通知书或委托通知书、施工许可证；

3.由总承包单位将医院项目室内装修装饰专业工程进行分包，投标人为分包商。

提供证明资料：

（1）项目查询截图。提供全国建筑市场监管公共服务平台查询的分包合同备案截图（数据等级 C 级

及以上）；（未提供截图或经招标人查询后确认截图不存在或信息不真实或截图未反映项目业绩信息的，

业绩为无效）；

（2）分包施工合同关键页（至少包括合同签订日期、合同实施的工程内容、金额、签字盖章页等）；

（3）分包项目委托通知书（如有）；

（4）医院项目室内装修装饰工程的验收记录或验收报告等（均须有施工单位及建设单位盖章）；

三、若投标人提供的业绩为联合体共同完成的，还需提供联合体共同投标协议（须明确成员分工）和

联合体所有成员盖章确认的合同金额分摊证明，明确属于投标人的合同金额。未提供前述业绩金额拆分证



明资料的，业绩为无效。（如合同或造价咨询单位盖章的预算或结算资料中已明确金额分摊的，则无需另

行提供分摊证明）

特别说明：

1.上述业绩证明资料中，除网页截图外，其余业绩证明资料均需提供原件备查。清标阶段，招标人如

有需要，投标人须按照招标人指定时间、地点提交原件，招标人在限期内核对完毕即予以返还。投标人未

在规定时限内提供业绩原件证明资料或原件不齐全的，业绩为无效。

2.业绩的网络查询截图：网站的截图数量不限。截图信息雷同的，无需在网站重复查询并提供。截图仅

限于前述网站查询，但不限于任何栏目。



1. 深圳市中医院光明院区一期项目建筑装修装饰工程施工Ⅱ标

全国建筑市场监管公共服务平台：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2441690

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2441690














































2. 深圳市人民医院龙华分院改扩建工程（一期）项目装饰装修工程

全国建筑市场监管公共服务平台：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=969958

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=969958


































3. 深圳市新华医院项目装修装饰工程 IV 标段

全国建筑市场监管公共服务平台：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2442587

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2442587






























（2）拟派项目经理同类工程业绩一览表（不超过 2项）

序号

建设单位

（及代建

单位）

合同工程名称 项目地址 竣工验收时间
合同价格

（万元）

查询网站

中文名

查询网站路

径网址

1

深圳市建

筑工务署

工程管理

中心

深圳市新华

医院项目装

修装饰工程

IV 标段

深圳市龙华

区民治街道

新区大道及

民宝路交汇

北侧

2024.2.4 8406.85

全国建

筑市场

监管公

共服务

平台

https://j

zsc.mohur

d.gov.cn/

data/proj

ect/detai

l?id=2442

587

2

中国建筑

第八工程

局有限公

司

中山大学附

属第一（南

沙）医院项目

装饰装修工

程（标段四）

专业分包

广东省广州

市南沙区横

沥镇

2022.6.29 3516.75

全国建

筑市场

监管公

共服务

平台

https://j

zsc.mohur

d.gov.cn/

data/proj

ect/detai

l?id=2440

773

3

深圳华侨

城股份有

限公司

滨海廊桥工

程装饰工程

标段 2（F地

块-H 地块）

深圳市宝安

中心区
2023.9.1 2980.15

全国建

筑市场

监管公

共服务

平台

https://j

zsc.mohur

d.gov.cn/

data/proj

ect/detai

l?id=1892

419

4
赛鼎工程

有限公司

晋中市第一

人民医院迁

建项目室内

外装修工程

一标段

山西省晋中

市
2017.11.30 5156.37

全国建

筑市场

监管公

共服务

平台

https://j

zsc.mohur

d.gov.cn/

data/proj

ect/detai



l?id=1571

414

备注：

一、投标人提供拟派项目经理近 5 年合计不超过 2 个已竣工且担任项目经理的医院项目室内装修装饰

工程的施工业绩，当投标人提供业绩多于 2 个时，招标人只复核前 2个。

二、拟派项目经理同类工程业绩仅限以下三种情况：

1.装修装饰专业工程单独招标或发包；

提供证明资料：

（1）项目查询截图。提供全国建筑市场监管公共服务平台查询的截图（数据等级 C 级及以上）（未提供截

图或经招标人查询后，确认截图不存在或截图信息不真实或截图未反映项目信息的，业绩为无效）；

（2）施工合同关键页（至少含合同签订日期、合同工程内容、金额、签字盖章页等）；

（3）医院项目室内装修装饰工程的验收记录或验收报告等（均须有施工单位及建设单位盖章及拟派项目经

理签字或盖章）；

（4）其它（如有则提供）：中标通知书或委托通知书、施工许可证；

2.包含医院项目室内装修装饰的多个专业工程（总承包工程除外）打包单独招标或发包；

提供资料：

（1）项目查询截图。提供全国建筑市场监管公共服务平台查询的截图（数据等级 C 级及以上）（未提供截

图或经招标人查询后确认截图不存在或信息不真实或截图未反映项目信息的，业绩为无效）；

（2）施工合同关键页（至少包括合同签订日期、合同实施的工程内容、金额、签字盖章页等），若合同中

未明确装修部分金额的，提供：投标报价单、造价咨询单位盖章的预算或结算资料（证明装修装饰部分造价金

额）；若合同中未明确装修部分金额，且未提供报价单或预算或结算资料，装修部分业绩金额无法计取的，

则按无效业绩处理；

（3）医院项目室内装修装饰工程的验收记录或验收报告等（均须有施工单位及建设单位盖章及拟派项目经理

签字或盖章）；

（4）其它（如有则提供）：中标通知书或委托通知书、施工许可证；

3.由总承包单位将医院项目室内装修装饰专业工程进行分包。

提供证明资料：

（1）项目查询截图。提供全国建筑市场监管公共服务平台查询的截图（数据等级 C 级及以上）（未提供截



图或经招标人查询后确认截图不存在或信息不真实或截图未反映项目信息的，业绩为无效）；

（2）分包施工合同关键页（至少包括合同签订日期、合同实施的工程内容、金额、签字盖章页等）；

（3）分包项目委托通知书（如有）；

（4）医院项目室内装修装饰工程的验收记录或验收报告等（均须有施工单位及建设单位盖章及拟派项目经理

签字或盖章）；

三、近 5年时间指从本工程招标公告第一次发布日期倒推，验收日期在 5年内。验收日期以验收证明材料载

明的日期为准。

四、拟派项目经理姓名与装修工程验收报告或验收记录载明的项目姓名不一致的，业绩无效。

特别说明：

1. 上述业绩证明资料中，除网页截图外，其余业绩证明资料均需提供原件备查。清标阶段，招标人

如有需要，投标人须按照招标人指定时间、地点提交原件，招标人在限期内核对完毕即予以返还。投标人未

在规定时限内提供业绩原件证明资料或原件不齐全的，业绩为无效。

业绩的网络查询截图：网站的截图数量不限。截图信息雷同的，无需在网站重复查询并提供。截图仅限于前

述网站查询，但不限于任何栏目。





项目经理业绩 1：深圳市新华医院项目装修装饰工程 IV 标段

全国建筑市场监管公共服务平台：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2442587

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2442587






























项目经理业绩 2：中山大学附属第一（南沙）医院项目装饰装修工程（标段四）专业分包

全国建筑市场监管公共服务平台：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2440773

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2440773


















项目经理业绩 3：滨海廊桥工程装饰工程标段 2（F地块-H 地块）

全国建筑市场监管公共服务平台：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1892419

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1892419


























项目经理业绩 4：晋中市第一人民医院迁建项目室内外装修工程一标段

全国建筑市场监管公共服务平台：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1571414

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1571414


























（3）拟派项目人员配置一览表

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 苏光 工程师
建造师注册

证
一级 粵 1442011201118439 建筑工程

生产经理 王鹏 工程师
建造师注册

证
一级 粤 1132016201721209 建筑工程

技术负责人 王晟
高级工程

师
职称证 高级 2203001083967 建筑装饰施工

安全负责人 周孝臣
高级工程

师

安全生产考

核证
C3

粵建安 C3 (2019)

0002939
/

质量负责人 林雄周 工程师 岗位证 / 0441710794417001269 装饰装修

造价工程师 钟正成
高级工程

师

造价师注册

证
一级

建

[造]11134400009916
土木建筑

深化设计师 曹洪波 工程师 职称证 中级 2303003145055 建筑装饰设计

给排水工程

师
傅逢春 工程师 职称证 中级 3600614302685 给排水工程

建筑工程师 毛宇航
高级工程

师
职称证 高级 B011110108 建筑工程

装修工程师 黄志杰 工程师 职称证 中级 1903003021653 建筑装饰施工

安全员 吕健 /
安全生产考

核证
C3

粵建安 C3 (2018)

0008050
/

安全员 应宇坤 工程师
安全生产考

核证
C3

粤建安

C3(2013)0006661
/

材料员 陈进 工程师 岗位证 / 0441711194417003252 /

材料员 廖嘉维 / 岗位证 / 0441711194417007702 /

施工员 赖小军 工程师 岗位证 / 0441710294417001870 装饰装修

施工员 李方茂 / 岗位证 / 0441710294417001132 装饰装修

质量员 郭勇刚 / 岗位证 / 0441610794416001350 装饰装修

质量员 王嘉玮 / 岗位证 / 0441710794417001276 装饰装修

资料员 彭姗姗 / 岗位证 / 0441811494418011536 /

资料员 刘丹 / 岗位证 / 0441711494417014078 /



劳资专管员 温鹏 / 岗位证 / 0441711394417002893 /



1. 项目经理-苏光

















2. 生产经理-王鹏















3. 技术负责人-王晟



















4. 安全负责人-周孝臣















5. 质量负责人-林雄周











6. 造价工程师-钟正成











7. 深化设计师-曹洪波









8. 给排水工程师--傅逢春









9. 建筑工程师-毛宇航









10. 装修工程师-黄志杰









11. 安全员-吕健







12. 安全员-应宇坤









13. 材料员-陈进









14. 材料员-廖嘉维







15. 施工员-赖小军











16. 施工员-李方茂







17. 质量员-郭勇刚









18. 质量员-王嘉玮









19. 资料员-彭姗姗







20. 资料员-刘丹









21. 劳资专管员-温鹏






	封面
	投标人同类工程业绩情况(仅提供牵头单位业绩)
	拟派项目经理同类工程业绩
	拟派项目人员配置一览表

